
CAMPEONATO DE LAS PALMAS
Real Club de Golf de Las Palmas (12,13 y 14 de Abril)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION GENERAL BENJAMIN

1 CP01813125 SINTES NAVARRO, JOSE 25,2 23,6 M 4 13 141 48 49 44

2 CP31812978 RAMOS MARTIN, AITANA 35,6 30,3 F 5 20 157 58 49 50

CP22769771 PREVITERA BELTRAN, FERNANDO 26,8 26,1 M 5 14 157 57 47 53

4 CP01778037 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS DE 33,1 M 5 17 160 52 55 53

5 CP17816336 GONZALEZ MC CARTHY, KEIRA 34 32,7 F 5 19 162 54 51 57

CP17806897 FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA 29,6 28,8 F 5 17 162 54 50 58

CP01813124 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOSÉ 30 30,2 M 5 16 162 52 57 53

8 CP29785923 CELIS AFONSO, IZAN CARLO 31,3 31,5 M 5 16 165 54 58 53

9 CP01783658 DELGADO VAZQUEZ, JAIME 35,8 34,8 M 5 19 166 54 55 57

10 CP31779149 GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL 35,7 M 5 19 167 54 56 57

11 CP01778039 VIDAL REIG, LUCAS 32,8 33 M 5 17 169 62 53 54

12 CP17797526 LI , ZHENG 34,3 34,5 M 5 18 179 69 56 5412 CP17797526 LI , ZHENG 34,3 34,5 M 5 18 179 69 56 54

13 CP01778040 VIDAL REIG, OVIDIO 32,9 33,3 M 5 17 180 60 55 65

14 CP14815651 OZORES CARRANZA, ERNESTO 42,2 42,4 M 6 23 192 61 73 58

15 CP02468005 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ MISA, MIRIA 41,4 41,8 F 6 23 207 70 74 63

16 CP01820966 DEL RIEGO VIERA, AMAYA 44 F 6 25 214 75 74 65

CP02813710 AREILZA BILBAO, BELTRAN 42,9 43,5 M 6 23 214 80 69 65

18 CP01812230 PONS DOMINGUEZ-MASCARÓ, LORETO 44 F 6 25 221 74 75 72

19 CP17810584 DOMINGUEZ LLEDO, DIEGO 45,9 46,3 M 6 25 224 69 80 75

20 CP17812334 GUERRA DEL ROSARIO, LAURA 47,8 48 F 6 27 228 75 77 76

21 CP01796383 RODRIGUEZ CRIADO, ALVARO 44 M 6 24 238 73 88 77

22 CP17811417 GUERRA GONZALEZ, ROCIO 48 F 6 27 246 90 84 72

23 CP01811514 CALVO PEÑATE, ALICIA 48 F 6 27 272 87 95 90

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION MASCULINA BENJAMIN

1 CP01813125 SINTES NAVARRO, JOSE 25,2 23,6 M 4 13 141 48 49 44

2 CP22769771 PREVITERA BELTRAN, FERNANDO 26,8 26,1 M 5 14 157 57 47 53

3 CP01778037 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS DE 33,1 M 5 17 160 52 55 53

4 CP01813124 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOSÉ 30 30,2 M 5 16 162 52 57 53

5 CP29785923 CELIS AFONSO, IZAN CARLO 31,3 31,5 M 5 16 165 54 58 53

6 CP01783658 DELGADO VAZQUEZ, JAIME 35,8 34,8 M 5 19 166 54 55 57

7 CP31779149 GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL 35,7 M 5 19 167 54 56 57

8 CP01778039 VIDAL REIG, LUCAS 32,8 33 M 5 17 169 62 53 54

9 CP17797526 LI , ZHENG 34,3 34,5 M 5 18 179 69 56 54

10 CP01778040 VIDAL REIG, OVIDIO 32,9 33,3 M 5 17 180 60 55 65

11 CP14815651 OZORES CARRANZA, ERNESTO 42,2 42,4 M 6 23 192 61 73 58

12 CP02813710 AREILZA BILBAO, BELTRAN 42,9 43,5 M 6 23 214 80 69 65

13 CP17810584 DOMINGUEZ LLEDO, DIEGO 45,9 46,3 M 6 25 224 69 80 7513 CP17810584 DOMINGUEZ LLEDO, DIEGO 45,9 46,3 M 6 25 224 69 80 75

14 CP01796383 RODRIGUEZ CRIADO, ALVARO 44 M 6 24 238 73 88 77



Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION FEMENINA BENJAMIN

1 CP31812978 RAMOS MARTIN, AITANA 35,6 30,3 F 5 20 157 58 49 50

2 CP17816336 GONZALEZ MC CARTHY, KEIRA 34 32,7 F 5 19 162 54 51 57

CP17806897 FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA 29,6 28,8 F 5 17 162 54 50 58

4 CP02468005 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ MISA, MIRIA 41,4 41,8 F 6 23 207 70 74 63

5 CP01820966 DEL RIEGO VIERA, AMAYA 44 F 6 25 214 75 74 65

6 CP01812230 PONS DOMINGUEZ-MASCARÓ, LORETO 44 F 6 25 221 74 75 72

7 CP17812334 GUERRA DEL ROSARIO, LAURA 47,8 48 F 6 27 228 75 77 76

8 CP17811417 GUERRA GONZALEZ, ROCIO 48 F 6 27 246 90 84 72

9 CP01811514 CALVO PEÑATE, ALICIA 48 F 6 27 272 87 95 90


